

 <p>CSIR-CSIO</p>	<p>सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in</p>	<p>CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in</p>
--	--	--

वैब सूचना / Web Notice (Advertisement No. 07/2017)

No. CSIO/2(291)/2017-R&A

Dated: 11.12.2019

विषय : वरिष्ठ आशुलिपिक के पद (01 पद-ओबीसी के लिए आरक्षित) पर भर्ती हेतु 23.11.2019 को आयोजित लिखित प्रतियोगी परीक्षा का परिणाम।

Sub: Result of Written Competitive Test held on 23.11.2019 for recruitment to the post of Senior Stenographer (01 Post-reserved for OBC).

दिनांक 18.10.2019 के समसंख्यक वैब अधिसूचना के अनुक्रम में विज्ञापन सं. 07/2017 द्वारा विज्ञापित वरिष्ठ आशुलिपिक के पद (ओबीसी के लिए आरक्षित) पर भर्ती हेतु दिनांक 23.11.2019 को आयोजित लिखित प्रतियोगी परीक्षा में अभ्यर्थियों द्वारा प्राप्त अंक निम्नानुसार हैं :-

In continuation to web notification of even number dated 18.10.2019, the marks obtained by the candidates in Written Competitive Test held on 23.11.2019 for recruitment to the post of Senior Stenographer (reserved for OBC) advertised against Advt. No. 07/2017, are as under :-

क्र.सं. S. No.	अनुक्रमांक/ प्रपत्र सं. Roll No./ Form No.	उम्मीदवार का नाम (श्री/सुश्री) Name of candidate (Sh./Ms.)	पिता/पति का नाम (श्री) Father's/ Husband's Name (Sh.)	लिखित प्रतियोगी परीक्षा में प्राप्त अंक Marks obtained in Written Competitive Test
1.	73555	Mony Kumari	Srichand Saw	22.5
2.	74239	Parul Verma	Hoshiar Singh	76.5
3.	75843	Ekta	Naresh Kumar	57.5
4.	76451	Mohammed Amaan	Abdul Gaffar	69
5.	76560	Amit Kumar	Madan Singh	57.5
6.	77488	Shyam Sunder	Mohan Lal	24
7.	77705	Rohit Kumar	Shyam Sunder	65
8.	77912	Aman Kumar	Pawan Kumar	42.5
9.	77988	Mahipal	Keshar Dev Moond	11

Contd on next page...

From pre- page...

10.	77993	Rajesh Kumar Sheshma	Vasu Dev Sheshma	38
11.	78199	Surya Prakash Yadav	Lallan Yadav	71
12.	78414	Rahul Kumar	Harish Chandra	50
13.	78816	Manoj	Ram Kumar	44.5
14.	78994	Indrajeet Kumar	Narsingh Yadav	81

समस्त संबन्धित उम्मीदवारों द्वारा संगठन के विज्ञापन सं. 07/2017 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मापदंडों को पूरा करने पर ही यह परिणाम मान्य होगा।

The result is subject to all concerned candidates fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 07/2017.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration